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XV edycja Programu Praktyk Letnich w Citi Handlowy 
 

 
JuŜ po raz pi ętnasty Citi Handlowy zaprosił najlepszych studentów  
wyŜszych uczelni do udziału w Programie Praktyk Letnic h. Spo śród 
1000 kandydatów wyłoniono 120 osób, które w lipcu r ozpocz ęły 
realizacj ę swoich letnich projektów w banku. Program Praktyk 
Letnich w Citi Handlowy systematycznie si ę rozwija. W tym roku bank 
przyj ął prawie dwa razy wi ęcej studentów ni Ŝ miało to miejsce  
przy okazji poprzedniej edycji. 
 

Program Praktyk Letnich studenci rozpoczęli od szkolenia informacyjnego podczas 
którego mogli zapoznać się z historią, strukturą i podstawowymi informacjami na temat 
banku. Kolejny dzień upłynął im na wyjeździe integracyjnym połączonym  
z wolontariatem. Około stu praktykantów w czterech podwarszawskich miejscowościach, 
pracowało na rzecz szkoły podstawowej, dwóch ośrodków kultury, biblioteki a takŜe 
leśniczówki. Nie spotkałem się do tej pory z takim „powitaniem”, uwaŜam  Ŝe to duŜo 
lepsze niŜ standardowe spotkanie integracyjne, relacjonował praktykant Łukasz Syguła.  
 
Tegoroczni praktykanci biorą udział w wielu róŜnorodnych projektach. Głównie 
związanych z badaniem i analizą rynku, a takŜe przygotowaniem rekomendacji 
rozwiązań w wybranych obszarach. Zajmują się m.in. analizą i usprawnianiem procesów 
bankowych, tworzą modele biznesowe. Uczestniczą takŜe w projektach badawczych, 
np. badania poziomu satysfakcji klientów.  
 
Podczas letnich praktyk w Citi Handlowy studenci mają okazję zdobyć praktyczna 
wiedzę na temat bankowości. Pracując nad konkretnymi biznesowymi zagadnieniami, 
zdobywają nie tylko wiedzę z zakresu finansów, ale takŜe rozwijają tzw. „miękkie” 
umiejętności biznesowe. Dla banku obecność studentów, to z kolei cenne źródło 
inspiracji. Bardzo często studenci wykazują się świeŜym i innowacyjnym podejściem  
do zagadnień bankowych. Praktyki Letnie, to takŜe moŜliwość nawiązania relacji  
i pozyskania wartościowych pracowników, powiedziała Joanna Grzeszkowska, Dyrektor 
Biura Wizerunku Pracodawcy w Citi Handlowy.  
 
Praktykanci zapytani o swoje wraŜenia z pierwszych tygodni pracy w Citi Handlowy 
opowiadają: Naprawdę duŜo się dzieje, uczestniczę we wszystkich aktywnościach 
mojego działu, spotykam się z ludźmi, jeŜdŜę w podróŜe słuŜbowe - zaznacza jedna z 
praktykantek. Ludzie są bardzo pomocni i panuje tu nadzwyczaj przyjazna atmosfera, 
dopowiada kolejny student. Wiem jeszcze mało, ale codziennie uczę się czegoś 
nowego, puentuje jedna ze studentek.  
  



W tym roku praktyki trwają od 2 lipca do 15 września w 10 miastach w całej Polsce. W 
Warszawie, Olsztynie, Bydgoszczy, Krakowie, Łodzi, Kielcach, Tychach, Opolu i 
Katowicach studenci zapoznają się z zasadami pracy w międzynarodowej instytucji 
finansowej w działach bankowości detalicznej, bankowości korporacyjnej, zarządzania i 
wsparcia, zarządzania ryzykiem a takŜe operacji i technologii. 
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Dodatkowych informacji udziela: 
 
Paweł Zegarłowicz, Dyrektor Biura Prasowego, tel. (0-22) 657 72 97 
E-mail: pawel.zegarlowicz@citi.com 
 
Dorota Szostek-Rustecka, Kierownik ds. Kontaktów z Mediami, tel (0-22) 22 690 1049 
E-mail:Dorota.szostekrustecka@citi.com 
 
Bank Handlowy  w Warszawie S. A.  to jedna z największych instytucji finansowych w Polsce, oferująca pod marką Citi 
Handlowy bogaty i nowoczesny asortyment produktów i usług bankowości korporacyjnej, inwestycyjnej i 
detalicznej.  Bank obsługuje 20 tys. klientów korporacyjnych i 800 tys. klientów indywidualnych poprzez nowoczesne 
kanały dystrybucji oraz sieć ponad 200 oddziałów. W skład grupy kapitałowej Banku wchodzą takie podmioty jak: Dom 
Maklerski Banku Handlowego i Handlowy Leasing. PrzynaleŜność do  Citi,  jednej z największych  instytucji finansowej na 
świecie,  zapewnia klientom  Citi Handlowy dostęp do usług finansowych w ponad 100 krajach. Dodatkowe informacje 
moŜna uzyskać na stronie internetowej www.citihandlowy.pl.  

 

Citi  (NYSE:C) to wiodąca globalna firma świadcząca usługi finansowe. Obsługuje około 200 milionów klientów 
indywidualnych, korporacyjnych, rządowych i instytucjonalnych w ponad 100 krajach. Zapewnia bogaty wachlarz 
produktów i usług finansowych, jak bankowość komercyjna i inwestycyjna, bankowość detaliczna, kredytowanie, 
ubezpieczenia, usługi na rynków papierów wartościowych i zarządzanie aktywami. Główne marki pod znakiem 
handlowym Citigroup to Citibank, CitiFinancial, Primerica, Smith Barney i Banamex. Dodatkowe informacje moŜna 
uzyskać na stronie internetowej www.citigroup.com. 
 
 


